
日　　　時 令和7年3月30日　（日）　　午前９時　～

会　　　場 アルビス小杉総合体育センター（大アリーナ）

《都道府県対抗　代表権の部》

種　 目

（水 鳥）

（水 鳥）

（上市ﾚﾃﾞｨｰｽ）

（水 鳥）

《クラブ対抗の部　代表権の部》

日影　真佐代　　　岡田　啓子　　小泉　久美子　　　山本　祥子

桐渓　俊代　　　　 郭　妙旭　　　佐々木　沙緒里　　問谷　葉子　

《一般の部》

種　 目

(新湊ハート) (水 鳥)

(新湊ハート) (水 鳥)

(水 鳥) (羽 龍)

(水 鳥) (羽 龍)

(上市レディース) (八尾レディース)

(八尾レディース) (上市レディース)

(上市レディース) (水 鳥)

(上市レディース) (水 鳥)

(上市レディース) (水 鳥)

(黒部中央) (水 鳥)

日影　真佐代

水　鳥

西野　由香

６0歳以上　
池田　やす子 盛田　俊美

酒井　恵子 保田　真弓

優　勝

50歳以上　１部

４０歳以上の部

戸田 清美

50歳以上　２部
馬場　恵子

第34回富山県スマッシュミズバドミントン大会結果

（兼　全日本レディースバドミントン選手権・クラブ対抗大会出場選考会）

* 上記代表権の部・各優勝者は、　令和7年7月25日(金)～7月27日(日)に和歌山県で開催される

　  第43回全日本レディースバドミントン選手権大会・都道府県対抗の部,クラブ対抗の部に

40歳以上　２部

　　出場する。

５０歳以上の部
老本　真理子

横井　裕美

優　　勝 準 優 勝

野﨑　幸子 早川　広恵

桐渓　俊代石井　美根子

長岡 恭子山崎　美智代

山下　小津紀

フリー・２部
酒井　優衣

谷口　優子

竹内　悦子

埜田　若奈

優　　勝 準 優 勝

宇野　麻由美

澤井　晃子

川口　節子



勝 敗
順
位

埜田 若奈

埜 田

西野 由香

西 野

上野 夏美

上 野

藤森 美里

藤 森

竹内 悦子

竹 内

酒井 優衣

酒 井
M 1-1

G 2-2

P 68-64

○

×

21- 9

21-13

9-21

13-21

×

○

12-21

14-21

21-12

21-14

M 0-2

G 1-4

P 66-102

×

○

21-18
7-21
16-21

18-21
21- 7
21-16

M 2-0

G 4-1

P 102-70

勝 敗
順

位

野 﨑 幸 子

野 﨑

横 井 裕 美

横 井

（水鳥クラブ）

谷 田 徳 子

谷 田

林 美 里

林

（新湊ハート）

（ 羽 龍 ）

早 川 広 恵

早 川

谷 口 優 子

谷 口

（ 羽 龍 ）

大 石 麻 美

大 石

増井 由美子

増 井
M 2-1

G 5-2

P 145-112

○

×

21-13

21-11

13-21

11-21

×

○

21-18
21-23
19-21

18-21
23-21
21-19

○

×

21- 9

21-17

9-21

17-21

M 1-2

G 2-5

P 114-143

×

○

18-21

14-21

21-18

21-14

○

×

16-21
21-19
21-19

21-16
19-21
19-21

M 2-1

G 4-3

P 142-135

×

○

19-21

19-21

21-19

21-19

M 1-2

G 3-4

P 127-138

勝 敗
順

位

上 田 詠 子

上 田

山川 ひとみ

山 川

細 川 泰 子

細 川

佐 伯 直 美

佐 伯

長 岡 恭 子

長 岡

戸 田 清 美

戸 田

山崎 美智代

山 崎

山下 小津紀

山 下
M 0-3

G 1-6

P 111-141

×

○

16-21
21-15
16-21

21-16
15-21
21-16

×

○

18-21

15-21

21-18

21-15

×

○

10-21

15-21

21-10

21-15

M 1-2

G 2-5

P 103-137

×

○

14-21

14-21

21-14

21-14

×

○

10-21

8-21

21-10

21- 8

M 2-1

G 5-2

P 131-121

×

○

21-18
11-21
15-21

18-21
21-11
21-15

M 3-0

G 6-1

P 144-90

勝 敗
順

位

馬 場 恵 子

馬 場

石井 美根子

石 井

金 子 聡 美

金 子

岡本 智恵子

岡 本

（ 羽 龍 ）

日影 真佐代

日 影

桐 渓 俊 代

桐 渓

（水鳥クラブ）

布 村 春 美

布 村

英 千 春

英

（水鳥クラブ）

佐伯 真奈美

佐 伯

平 井 美 希

平 井

（ 羽 龍 ）

玉谷 奈津子

玉 谷

鈴木 有美子

鈴 木

（水鳥クラブ）

M 5-0

G 10-0

P 150-89

○

×

15-12

15- 8

12-15

8-15

○

×

15-13

15- 8

13-15

8-15

○

×

15- 5

15- 9

5-15

9-15

○

×

15- 6

15-12

6-15

12-15

○

×

15- 6

15-10

6-15

10-15

M 1-4

G 2-8

P 104-138

×

○

9-15

8-15

15- 9

15- 8

○

×

15-11

15- 7

11-15

7-15

×

○

6-15

5-15

15- 6

15- 5

×

○

12-15

14-15

15-12

15-14

M 4-1

G 8-2

P 141-102

○

×

15- 7

15- 8

7-15

8-15

○

×

15- 9

15- 8

9-15

8-15

○

×

15-13

15-10

13-15

10-15

M 0-5

G 0-10

P 69-150

×

○

7-15

3-15

15- 7

15- 3

×

○

7-15

5-15

15- 7

15- 5

M 2-3

G 4-6

P 123-111

×

○

14-15

14-15

15-14

15-14

M 3-2

G 6-4

P 129-126



勝 敗
順
位

竹内 幸子

竹 内

北村 真理

北 村

盛田 俊美

盛 田

保田 真弓

保 田
池 田

酒井 恵子

酒 井

（黒部中央）

M 0-2

G 0-4

P 47-84

×

○

15-21

18-21

21-15

21-18

×

○

10-21

4-21

21-10

21- 4

M 1-1

G 2-2

P 65-75

×

○

13-21

10-21

21-13

21-10

M 2-0

G 4-0

P 84-37


