

第34回富山県スマッシュミズバドミントン大会結果

(兼 全日本レディースバドミントン選手権・クラブ対抗大会出場選考会)

日 時 令和7年3月30日 (日) 午前9時 ~
会 場 アルビス小杉総合体育センター(大アリーナ)

《都道府県対抗 代表権の部》

種 目	優 勝	準 優 勝
40歳以上の部	澤井 晃子 (水鳥)	
	川口 節子 (水鳥)	
50歳以上の部	老本 真理子 (上市レディース)	
	宇野 麻由美 (水鳥)	

《クラブ対抗の部 代表権の部》

優 勝	水鳥	日影 真佐代 岡田 啓子 小泉 久美子 山本 祥子	
		桐渕 俊代 郭 妙旭 佐々木 沙緒里 間谷 葉子	

* 上記代表権の部・各優勝者は、 令和7年7月25日(金)~7月27日(日)に和歌山県で開催される
第43回全日本レディースバドミントン選手権大会・都道府県対抗の部、クラブ対抗の部に
出場する。

《一般の部》

種 目	優 勝	準 優 勝
フリー・2部	酒井 優衣 (新湊ハート)	埜田 若奈 (水鳥)
	竹内 悅子 (新湊ハート)	西野 由香 (水鳥)
40歳以上 2部	野崎 幸子 (水鳥)	早川 広恵 (羽龍)
	横井 裕美 (水鳥)	谷口 優子 (羽龍)
50歳以上 1部	山崎 美智代 (上市レディース)	長岡 恭子 (八尾レディース)
	山下 小津紀 (八尾レディース)	戸田 清美 (上市レディース)
50歳以上 2部	馬場 恵子 (上市レディース)	日影 真佐代 (水鳥)
	石井 美根子 (上市レディース)	桐渕 俊代 (水鳥)
60歳以上	池田 やす子 (上市レディース)	盛田 俊美 (水鳥)
	酒井 恵子 (黒部中央)	保田 真弓 (水鳥)

40歳以上2部	野 横 嶋 井	谷 田 林	早 谷 川 口	大 増 石 井	勝 敗	順 位
野嶋 幸子 (水鳥クラブ) 横井 裕美		○ 21-13 21-11	✗ 21-18 21-23 19-21	○ 21- 9 21-17	M 2-1 G 5-2 P 145-112	1
谷田 徳子 (新湊ハート) 林 美里 (羽 龍)	✗ 13-21 11-21		✗ 18-21 14-21	○ 16-21 21-19 21-19	M 1-2 G 2-5 P 114-143	4
早川 広恵 (羽 龍) 谷口 優子	○ 18-21 23-21 21-19	○ 21-18 21-14		✗ 19-21 19-21	M 2-1 G 4-3 P 142-135	2
大石 麻美 (魚津レディース) 増井 由美子	✗ 9-21 17-21	✗ 21-16 19-21 19-21	○ 21-19 21-19		M 1-2 G 3-4 P 127-138	3

50歳以上1部	上山	田川	細佐	川伯	長戸	岡田	山山	崎下	勝敗	順位
上田 詠子 (上市レディース) 山川 ひとみ			×	16-21 21-15 16-21	×	18-21 15-21	×	10-21 15-21	M 0-3 G 1-6 P 111-141	4
細川 泰子 (上市レディース) 佐伯 直美	○ 21-16 15-21 21-16				×	14-21 14-21	×	10-21 8-21	M 1-2 G 2-5 P 103-137	3
長岡 恭子 (八尾レディース) 戸田 清美 (上市レディース)	○ 21-18 21-15		○ 21-14 21-14				×	21-18 11-21 15-21	M 2-1 G 5-2 P 131-121	2
山崎 美智代 (上市レディース) 山下 小津紀 (八尾レディース)	○ 21-10 21-15		○ 21-10 21- 8		○ 18-21 21-11 21-15				M 3-0 G 6-1 P 144-90	1

50歳以上2部	馬場 石井	金岡 子本	日桐 影溪	布英 村	佐平 伯井	玉鈴 谷木	勝敗	順位
馬場恵子 石井美根子 (上市レディース)	○ 15-12 15- 8	○ 15-13 15- 8	○ 15- 5 15- 9	○ 15- 6 15-12	○ 15- 6 15-10	○ 15-0	M 5-0 G 10-0 P 150-89	1
金子聰美 岡本智恵子 (羽龍)	× 12-15 8-15	×	○ 9-15 8-15	○ 15-11 15- 7	×	×	M 1-4 G 2-8 P 104-138	5
日影真佐代 桐溪俊代 (水鳥クラブ)	×	○ 13-15 8-15	○ 15- 9 15- 8	○ 15- 7 15- 8	○ 15- 9 15- 8	○ 15-13 15-10	M 4-1 G 8-2 P 141-102	2
布村春美 英千春 (水鳥クラブ)	×	×	×	×	×	×	M 0-5 G 0-10 P 69-150	6
佐伯真奈美 平井美希 (羽龍)	×	○ 6-15 12-15	×	○ 15- 7 15- 3	×	×	M 2-3 G 4-6 P 123-111	4
玉谷奈津子 鈴木有美子 (水鳥クラブ)	×	○ 6-15 10-15	×	○ 15- 7 15- 5	○ 15-14 15-14	○ 15-14	M 3-2 G 6-4 P 129-126	3

60歳以上	竹北 内村	盛保 田田	池酒 田井	勝敗	順位
竹内 幸子 (新湊ハート) 北村 真理		× 15-21 18-21	× 10-21 4-21	M 0-2 G 0-4 P 47-84	3
盛田 俊美 (水鳥クラブ) 保田 真弓	○ 21-15 21-18		× 13-21 10-21	M 1-1 G 2-2 P 65-75	2
池田 やす子 (上市レディース) 酒井 恵子 (黒部中央)	○ 21-10 21- 4	○ 21-13 21-10		M 2-0 G 4-0 P 84-37	1